[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.09.2012                                                                                                         № 45

Об утверждении состава  Молодежного Совета
 при главе городского округа Нижняя Салда
На основании Положения о Молодежном  Совете при главе городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 12.09.2012 № 42, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав  Молодежного  Совета при главе городского округа Нижняя Салда (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа

        Е.В.Матвеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

городского округа
Нижняя Салда

  от 24.09.2012 № 45
СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА

ПРИ  ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы и должность
	Принадлежность к политической партии, общественному объединению и др.

	1
	Бекетов Степан Дмитриевич
	ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения», инженер-конструктор
	Председатель молодежной организации ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения»

	2
	Фигура Александр Владимирович
	ЗАО Научно-производственная компания «НТЛ», инженер конструктор

	3
	Волков Александр Александрович
	ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения», начальник участка ЧПУ
	Член партии «Единая Россия»

	4
	Трубин Роман Юрьевич
	ООО «ВСМПО - Новые Технологии», главный бухгалтер
	Член партии «Единая Россия», член РСМ

	5
	Цыпляшова Екатерина Сергеевна
	Филиал ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ», экономист
	Член Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

	6
	Кузнецова Анастасия Вячеславовна
	Филиал ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ», ведущий юрисконсульт претензионно-искового отдела

	7
	Хорьков Павел Андреевич
	ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения», начальник 030 отдела
	Член партии «Единая Россия», Член местного политсовета

	8
	Архипова Елена Евгеньевна
	ГБОУ НПО СО «Нижнесалдинское профессиональное училище», социальный педагог
	Председатель Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии, член РСМ

	9
	Максимов Илья Борисович
	ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения», заместитель начальника отдела 032
	Председатель местного отделения  РСМ

	10
	Винокурова Юлия Валерьевна
	МУ «ГДК им. В.И.Ленина», методист по работе с молодежью

	11
	Волгина Светлана Андреевна
	МБУ «Пресс-центр» Городской вестник»,  главный редактор

	12
	Хорохонов Алексей Владимирович
	ЗАО «Урал Боинг Мануфэктуринг», ведущий специалист

	13
	Теляшов Юрий Михайлович
	Администрация городского округа Нижняя Салда, специалист 1 категории
	Член партии «Единая Россия»

	14
	Козицина Евгения Александровна
	Администрация городского округа Нижняя Салда, специалист 1 категории

	15
	Малышева Ксения
Вячеславовна
	Газета «Салдинский рабочий», корреспондент

	Член РСМ

_1138622100.bin